
UCHWAŁA NR XII/73/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zawarcia umowy partnerskiej na rzecz wspólnej realizacji Projektu pn.: „Poprawa 
efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację 
budynków” planowanego do złożenia w ramach konkursu nr RPPM.10.02.01–IZ.00-22–002/16 dla 

działania 10.2.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata
2014-2020

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dębnica Kaszubska wyraża wolę przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Poprawa efektywności energetycznej Obszaru Funkcjonalnego Miasta Słupska poprzez termomodernizację 
budynków” planowanego do złożenia w ramach konkursu nr RPPM.10.02.01–IZ.00-22–002/16 dla działania 
10.2.1. Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umowy partnerskiej z Miastem Słupsk, 
Miastem Ustka, Gminą Kobylnica, Gminą Damnica, Gminą Słupsk oraz Powiatem Słupskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: A62CF875-E49C-47BC-BFAA-9863B5725EC5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.

Marszałek Województwa Pomorskiego ogłosił konkurs dla działania 10.2.1. Efektywność energetyczna w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

W I kwartale 2015 roku Gmina otrzymała dofinansowanie na zadanie polegające na opracowaniu
kompleksowej dokumentacji technicznej na termomodernizację czterech obiektów użyteczność publicznej.
Na bazie opracowanej, przy współudziale środków UE, dokumentacji Gmina Dębnica Kaszubska planuje
ubiegać się o dofinansowanie termomodernizacji pięciu obiektów użyteczności publicznej, tj.: gimnazjum
wraz z halą widowiskowo - sportową, budynku oddziału przedszkolnego w Borzęcinie przy Szkole
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, budynku oddziału przedszkolnego w Budowie przy
Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie, budynku Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska
oraz Gminnego Ośrodka Kultury.

Będzie to projekt partnerski, realizowany w ramach Zintegrowanego Porozumienia Terytorialnego
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska, z Miastem Słupsk – Lider projektu oraz Partnerami Miastem
Ustka, Gminą Kobylnica, Gminą Damnica, Gminą Słupsk oraz Powiatem Słupskim.

2. Wyjaśnienie potrzeb podjęcia uchwały.

Jednym z warunków złożenia wniosku o dofinansowanie wspólnej realizacji Projektu jest załączenie
podpisanej Umowy partnerskiej. Ubieganie się o dofinansowanie działań w partnerstwie, zwłaszcza w
formule Zintegrowanego Porozumienia Terytorialnego, zwiększa szansę na skuteczne pozyskanie środków
na współfinansowanie inwestycji.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.

Efektem realizacji projektu będzie kompleksowa termomodernizacja pięciu obiektów użyteczności
publicznej - gimnazjum wraz z halą widowiskowo - sportową, budynku oddziału przedszkolnego w
Borzęcinie przy Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie, budynku oddziału
przedszkolnego w Budowie przy Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie, budynku
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz Gminnego Ośrodka Kultury.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.

Szacunkowa wartość projektu to około 2 500 000 zł. Planowane dofinansowanie w ramach środków RPO
WP to 50% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. Planowany okres realizacji projektu to lata 2016 –
2018.

Id: A62CF875-E49C-47BC-BFAA-9863B5725EC5. Podpisany Strona 1




